
  

  

  

 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                                  www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

1 
 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku                    Gdańsk, 12.02.2021 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk 

 

Nr sprawy: 2201-ILN-2.260.22.2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Przebudowę budynku Urzędu Skarbowego w Pucku wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

zlokalizowanego w Pucku przy ul. Kmdr. E. Szystowskiego 18”. 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 2019) zamieszcza treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku PW-A40. 

Widok Balustrada W1 "Pręt stalowy malowany proszkowo na kolor RAL 7012" 

A w uwagach "Wszystkie widoczne elementy balustrady ze stali nierdzewnej, szlif satyna". 

Czego należy się trzymać? 

 

Odpowiedź 1 

Balustradę w całości należy wykonać jako stalową malowaną proszkowo na kolor RAL 7012. 

Dopuszcza się wykonanie balustrad z aluminium. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o odpowiedź czy system kolejkomatu może „wykorzystywać”, tzn. może być podpięty pod 

system operacyjny zainstalowany na komputerach stanowiskowych czy urządzenia przywoławcze 

muszą być oddzielne (np. notebooki lub tablety na każdym stanowisku)? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wymaga aby system kolejkomatu został wykonany w sposób odseparowany od sieci 

logicznej Zamawiającego. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o odpowiedź ile cali minimum powinny mieć wyświetlacze stanowiskowe w systemie 

kolejkomatu? Podany wcześniej wymiar 16x32 cm jest wymiarem dość ograniczającym dostępność. 

 

Odpowiedź 3 

Wymiar 16x32 cm jest orientacyjny. Minimalna przekątna ekranu to 10”. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje „Zobowiązanie podmiotu trzeciego” w formie dokumentu podpisanego 

przez podmiot udostępniający zasoby kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

 

 



  

  

  

 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                                  www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

2 
 

Odpowiedź 4 

Zamawiający w rozdziale II SIWZ wskazał: "Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się  

z zachowaniem formy pisemnej." 

Ponadto w rozdziale VII SIWZ zawarto informację: 

"Oświadczenia dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji 

polega Wykonawca na zasadach określonych w art. 22a Ustawy oraz dotyczące podwykonawców 

składane są w oryginale." 

Wobec powyższych Zamawiający nie zaakceptuje „Zobowiązania podmiotu trzeciego” w formie 

dokumentu podpisanego przez podmiot udostępniający zasoby kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

Pytanie 5 

Jeżeli chodzi o kosztorys szczegółowy, czy Zamawiający będzie wymagał zgodność kosztorysu  

z załączoną do oferty tabelą elementów scaloną co do groszy, czy w tabeli elementów mogą być 

zawarte ceny zryczałtowane, które oferent zadeklarował na podstawie wyliczeń kosztorysowych, 

mogących nieznacznie różnić się od cen w tabeli elementów scalonych? 

Jako nieznaczną różnicę rozumiemy tu maksymalnie kilka złotych. 

 

Odpowiedź 5 

Kwota w pozycji "razem" (suma wszystkich pozycji) w Tabeli elementów scalonych - zestawieniu 

grup kosztów oraz kwota - suma wszystkich pozycji w kosztorysie szczegółowym muszą być takie 

same jak kwota ceny oferty. 

 

Pytanie 6 

Mając na uwadze fakt, że przedmiot zamówienia jest dość obszerny tematycznie i wymaga 

dokładnego opracowania oraz chęć rzetelnego przygotowania oferty prosimy o przedłużenie terminu 

składania ofert o kilka dni. 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 2019) zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Zmianie podlegają terminy składania i otwarcia ofert zawarte w Rozdziale XI Specyfikacji. 

było: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 15.02.2021 r. o godzinie 10:00. 

4. Oferty zostaną otwarte dnia 15.02.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Izby Administracji 

Skarbowej w Gdańsku, ul. Długa 75/76; 80-831 Gdańsk; sala 04.” 

jest: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 17.02.2021 r. o godzinie 10:00. 

4. Oferty zostaną otwarte dnia 17.02.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Izby Administracji 



  

  

  

 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18                                  www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 

3 
 

Skarbowej w Gdańsku, ul. Długa 75/76; 80-831 Gdańsk; sala 04.” 

 

Na oryginale podpis 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

Dariusz Aniećko 

Zastępca Dyrektora 

 


